

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Campo Bom
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
Registro de Preços Eletrônico - PE 001/2023

Resultado da Homologação

0001 - ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 150X3,6MM - 3,6x150 - Valor Referência: 0,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3,6x150	6.100 Unidade	0,08	488,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0002 - ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 200X4,8MM - ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 200X4,8MM - Valor Referência: 0,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 200X4,8MM	10.600 Unidade	0,12	1.272,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0003 - ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 280X6,4MM - 6,5x370 - Valor Referência: 0,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	6,5x370	5.100 Unidade	0,26	1.326,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0004 - BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO - fixa - Valor Referência: 9,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Antunes Comercial Ltda	fixa	2.020 Unidade	3,59	7.251,80	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0005 - BRAÇO GALVANIZADO P/ LUMINARIA 1,00X3/4 - reto - Valor Referência: 41,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Antunes Comercial Ltda	reto	200 Unidade	18,57	3.714,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0006 - BRAÇO PARA LUMINÁRIA EM AÇO GALVANIZADO DE 3 METROS - TIPO CISNE: BRAÇO 48,30MM X 1,50MM, ÂNGULO DE INCLINAÇÃO 40° (TOLERÂNCIA DE 5°) - JRC - Valor Referência: 245,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	JRC	1.000 Unidade	120,00	120.000,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0007 - BUCHA PLÁSTICA FU 12MM - BUCHA PLÁSTICA FU 12MM - Valor Referência: 0,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	BUCHA PLÁSTICA FU 12MM	600 Unidade	0,49	294,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0008 - BUCHA PLASTICA FU 6MM - BUCHA PLASTICA FU 6MM - Valor Referência: 0,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	BUCHA PLASTICA FU 6MM	1.100 Unidade	0,12	132,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes



0009 - BUCHA PLÁSTICA FU 8MM - BUCHA PLÁSTICA FU 8MM - Valor Referência: 0,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	BUCHA PLÁSTICA FU 8MM	1.100 Unidade	0,18	198,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0010 - CABO DE LAN UTP CAT 6 CAIXA C/ 305M, CABO DE REDE CAT6 U UTP 24AWG 4 PARES AZUL. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL - SIL - Valor Referência: 1.504,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Henrique Luis Lermen ME	SIL	27 Caixa	764,00	20.628,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0011 - CABO DE REDE CAT 5E CAIXA C/ 305M - 2790 - Valor Referência: 996,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMPUTECH EQUIPAMENTOS LTDA	2790	6 Caixa	339,05	2.034,30	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0012 - CABO FLEXÍVEL 750V PVC 1X1,5MM PRETO 70G - New - Valor Referência: 1,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Unylux Ltda	New	4.100 Metro	0,62	2.542,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0013 - CABO FLEXÍVEL 750V PVC 1X10MM PRETO 70G - 6MM - Valor Referência: 7,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJONE MAIQUEL COLPO	6MM	450 Metro	4,04	1.818,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0014 - CABO FLEXÍVEL 750V PVC 1X4MM VERDE 70G - 4MM - Valor Referência: 3,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJONE MAIQUEL COLPO	4MM	150 Metro	1,49	223,50	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0015 - CABO FLEXÍVEL 750V PVC 2X2,50MM PARARELO - LIGCABOS - Valor Referência: 4,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	LIGCABOS	4.100 Metro	1,58	6.478,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0016 - CABO FLEXÍVEL PP 4X1,5MM - New - Valor Referência: 5,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Unylux Ltda	New	3.100 Metro	3,80	11.780,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0017 - CABO FLEXÍVEL PP 4X10MM - ENERGY - Valor Referência: 34,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	ENERGY	4.100 Metro	25,75	105.575,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0018 - CABO FLEXÍVEL PP 4X2,5MM - New - Valor Referência: 9,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Comercial Unylux Ltda	New	3.100 Metro	6,00	18.600,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes
-----------------------	-----	-------------	------	-----------	---

0019 - CABO FLEXIVEL PP 4X6MM - CABO FLEXIVEL PP 4X6MM - Valor Referência: 20,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	CABO FLEXIVEL PP 4X6MM	550 Metro	15,17	8.343,50	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0020 - CABO MULTIPLEX 2X100MM ALUMÍNIO - fc - Valor Referência: 3,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. Adam Nunes Materiais Elétricos	fc	5.100 Metro	2,03	10.353,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0021 - CABO MULTIPLEX 4X10 MM ALUMÍNIO - Alume - Valor Referência: 6,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Unylux Ltda	Alume	1.100 Metro	4,20	4.620,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0022 - CABO MULTIPLEX 4X35MM ALUMÍNIO - LC - Valor Referência: 19,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALMADA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LC	1.100 Metro	15,64	17.204,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0023 - CABO PLASTICHUMBO 2X1,5 MM - Mega - Valor Referência: 3,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Unylux Ltda	Mega	1.050 Metro	2,00	2.100,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0024 - CABO PLASTICHUMBO 2X2,5MM - Mega - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Unylux Ltda	Mega	1.050 Metro	3,20	3.360,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0025 - CANALETA 20X10X200MM COM FITA ADESIVA - CANALETA 20X10X200MM COM FITA ADESIVA - Valor Referência: 7,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	CANALETA 20X10X200MM COM FITA ADESIVA	380 Unidade	4,95	1.881,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0026 - CHUVEIRO ELÉTRICO 5400W 220V - STILO 5400W - Valor Referência: 47,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	STILO 5400W	40 Unidade	33,92	1.356,80	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0027 - CINTA GALVANIZADA 180MM - 180MM - Valor Referência: 55,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELETRICOS	180MM	250 Unidade	31,98	7.995,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes



0028 - CINTA GALVANIZADA 200MM - 200MM - Valor Referência: 61,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELETRICOS	200MM	250 Unidade	33,50	8.375,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0029 - CINTA GALVANIZADA 240MM - ROMAGNOLE - Valor Referência: 66,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	ROMAGNOLE	250 Unidade	38,57	9.642,50	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0030 - CINTA GALVANIZADA 260MM - ROMAGNOLE - Valor Referência: 67,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	ROMAGNOLE	250 Unidade	38,65	9.662,50	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0031 - CONECTOR ALUMINIO 1 PARAFUSO - Celfer - Valor Referência: 9,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Unylux Ltda	Celfer	1.010 Unidade	3,50	3.535,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0032 - CONECTOR DERIVAÇÃO ISOLADO TIPO PIRSE 10/95 - mci - Valor Referência: 12,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. Adam Nunes Materiais Elétricos	mci	5.010 Unidade	3,79	18.987,90	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0033 - CONECTOR RJ 45 CAT 6 - CONECTOR RJ 45 CAT 6 - Valor Referência: 0,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	CONECTOR RJ 45 CAT 6	3.100 Unidade	0,39	1.209,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0034 - CONTATOR TRIPOLAR 25A 220V - Soprano - Valor Referência: 88,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Unylux Ltda	Soprano	20 Unidade	69,00	1.380,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0035 - CONTATOR TRIPOLAR 40A 220V - Soprano - Valor Referência: 237,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Unylux Ltda	Soprano	20 Unidade	140,00	2.800,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0036 - DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 32A CURVA C - STECK - Valor Referência: 8,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Henrique Luis Lermen ME	STECK	70 Unidade	5,56	389,20	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0037 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 32A - DISJUNTOR TRIFÁSICO 32A - Valor Referência: 41,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IT ASSUNCAO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	DISJUNTOR TRIFÁSICO 32A	45 Unidade	10,68	480,60	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes
---	----------------------------	------------	-------	--------	---

0038 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 40A - DISJUNTOR TRIFÁSICO 40A - Valor Referência: 45,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IT ASSUNCAO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40A	75 Unidade	12,46	934,50	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0039 - FILTRO DE LINHA (RÉGUA) 5 TOMADAS, BIVOLT - MEGATRON - Valor Referência: 25,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Giga Materiais Elétricos Eireli - epp	MEGATRON	30 Unidade	21,20	636,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0041 - FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 19MMX20M PRETA - Decorlux - Valor Referência: 8,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Unylux Ltda	Decorlux	1.020 Unidade	3,78	3.855,60	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0042 - FUSÍVEL DIAZED 10A - JNG - Valor Referência: 7,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	JNG	50 Unidade	4,00	200,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0043 - FUSIVEL DIAZED 16A - JNG - Valor Referência: 8,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	JNG	50 Unidade	4,00	200,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0044 - FUSIVEL DIAZED 32A - LUKMA - Valor Referência: 15,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI	LUKMA	50 Unidade	5,99	299,50	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0045 - HASTE P/ ATERRAMENTO - INTELLI - Valor Referência: 47,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI	INTELLI	30 Unidade	20,59	617,70	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0046 - INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA EMBUTIDA C/ ESPELHO - 3215 - Valor Referência: 15,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	3215	50 Unidade	5,44	272,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0047 - INTERRUPTOR 2 TECLAS EMBUTIDA C/ ESPELHO - 3202 - Valor Referência: 14,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	3202	200 Unidade	5,64	1.128,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0048 - INTERRUPTOR 2 TOMADAS SISTEMA X - 9002 - Valor Referência: 16,41



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	9002	200 Unidade	7,08	1.416,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0049 - INTERRUPTOR SISTEMA X - INTERRUPTOR SISTEMA X - Valor Referência: 10,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	INTERRUPTOR SISTEMA X	200 Unidade	4,50	900,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0050 - LÂMPADA AR111 LED 12W DICRÓICA 2700K 24° - Intral/Aledis 06753 - Valor Referência: 109,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Intral S.A Industria de Materiais Elétricos	Intral/Aledis 06753	100 Unidade	40,00	4.000,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0051 - LÂMPADA 250W VAPOR DE SÓDIO BASE E40 220V - avant - Valor Referência: 30,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. Adam Nunes Materiais Elétricos	avant	6.100 Unidade	14,10	86.010,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0052 - LÂMPADA 70W VAPOR METÁLICO BASE E27 220V SELO INMETRO GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES - GLIGHT - Valor Referência: 30,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	GLIGHT	6.600 Unidade	13,64	90.024,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0053 - LAMPADA BULBO LED 15W FRIA- 220V OU BIVOLT - mx - Valor Referência: 11,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. Adam Nunes Materiais Elétricos	mx	300 Unidade	5,00	1.500,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0054 - LAMPADA BULBO LED 20W- 2000LM -FRIA 220V OU BIVOLT - BULBO - Valor Referência: 18,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Antunes Comercial Ltda	BULBO	1.000 Unidade	6,72	6.720,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0055 - LAMPADA BULBO LED 40W-3200LM - FRIA - 220V OU BIVOLT - BULBO - Valor Referência: 39,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Antunes Comercial Ltda	BULBO	250 Unidade	13,89	3.472,50	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0056 - LAMPADA BULBO LED 50W- 4000LM FRIA- 220V OU BIVOLT - BULBO - Valor Referência: 50,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Antunes Comercial Ltda	BULBO	250 Unidade	18,94	4.735,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0057 - LAMPADA BULBO LED 9W FRIA-220V OU BIVOLT - BULBO - Valor Referência: 6,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Antunes Comercial Ltda	BULBO	250 Unidade	2,99	747,50	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes



0058 - LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 33W 220V - KIAN - Valor Referência: 25,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	KIAN	150 Unidade	18,50	2.775,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0059 - LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 59W 220V - KIAN - Valor Referência: 58,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	KIAN	175 Unidade	37,00	6.475,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0060 - LÂMPADA LED TUBULAR 18W T8 6400K 220V - Intral/Aledis 06660 - Valor Referência: 17,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Intral S.A Industria de Materiais Eletricos	Intral/Aledis 06660	5.100 Unidade	9,35	47.685,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0061 - LÂMPADA LED TUBULAR 9W 220V - Intral/Aledis 06657 - Valor Referência: 16,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Intral S.A Industria de Materiais Eletricos	Intral/Aledis 06657	150 Unidade	7,95	1.192,50	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0062 - LÂMPADA LED TUBULAR HO 40W 2,4M - KIAN - Valor Referência: 76,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	KIAN	105 Unidade	16,45	1.727,25	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0063 - LÂMPADA LED TUBULAR T8 120 CM - BRANCO FRIO - COM NO MÍNIMO 20 W BIVOLT - Alum - Valor Referência: 109,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Unylux Ltda	Alum	810 Unidade	10,30	8.343,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0064 - LAMPADA VAPOR METALICA 1000W E40 220V - SL-MT1000W - Valor Referência: 174,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELETRICOS	SL-MT1000W	50 Unidade	95,00	4.750,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0065 - LUMINARIA DE EMERGENCIA C/ 30 LEDS C/ DESCARGA AUTOMATICA - 30L - Valor Referência: 20,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	30L	100 Unidade	13,50	1.350,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0066 - LUMINÁRIA P/ LÂMPADA E-27 C/ GRADE DE ARAME - GRADE - Valor Referência: 37,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Antunes Comercial Ltda	GRADE	200 Unidade	37,95	7.590,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0067 - LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA FECHADA PARA USO EXTERNO, P/ UMA LÂMPADA E40 LÂMPADA 250W. - Ilumet - Valor Referência: 202,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ALMADA MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA

Ilumet

500 Unidade

105,00

52.500,00

Homologado em
15/02/2023 16:28:35
Por: Pedro Paulo
Gomes

0068 - MICRO ÓLEO ANTICORROSIVO, EM SPRAY EMBALAGEM 300ML - dtools - Valor Referência: 10,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	dtools	100 Unidade	7,00	700,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0069 - MÓDULO PARA RJ45 FEMEA DUTOTEC OU SIMILAR - PEZZI - Valor Referência: 19,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Giga Materiais Elétricos Eireli - epp	PEZZI	200 Unidade	9,50	1.900,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0070 - PARAFUSO 4X16MM - vonder - Valor Referência: 0,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	vonder	300 Unidade	0,08	24,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0071 - PARAFUSO 6MM - vonder - Valor Referência: 0,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	vonder	500 Unidade	0,08	40,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0072 - PARAFUSO PHILIPS 4X30 - MISTER - Valor Referência: 0,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	MISTER	1.000 Unidade	0,06	60,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0073 - PARAFUSO PHILIPS 4X40 - MISTER - Valor Referência: 0,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	MISTER	1.000 Unidade	0,07	70,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0074 - PARAFUSO PHILIPS 4X50 - MISTER - Valor Referência: 0,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	MISTER	1.000 Unidade	0,07	70,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0075 - PARAFUSO PHILIPS 5X50 - MISTER - Valor Referência: 0,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	MISTER	1.000 Unidade	0,13	130,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0076 - PARAFUSO PHILIPS AUTO BROCANTE 4X30 - MISTER - Valor Referência: 0,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	MISTER	500 Unidade	0,33	165,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0078 - PATCH CORD RJ 45 CAT 6 CABO DE 3M - dex - Valor Referência: 28,23



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	dex	300 Unidade	24,99	7.497,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0079 - PLAFLON C/ SOQUETE DE LOUÇA E27 - PLAFLON C/ SOQUETE DE LOUÇA E27 - Valor Referência: 4,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	PLAFLON C/ SOQUETE DE LOUÇA E27	150 Unidade	2,20	330,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0080 - PLUG FÊMEA 2P + T 10A - PLUG FÊMEA 2P + T 10A - Valor Referência: 4,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	PLUG FÊMEA 2P + T 10A	200 Unidade	2,30	460,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0082 - REATOR VAPOR METÁLICO AFP 250W EXTERNO, SELO INMETRO, GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES - Maprelux - Valor Referência: 127,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Unylux Ltda	Maprelux	6.000 Unidade	50,00	300.000,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0083 - REATOR VAPOR METÁLICO AFP 250W INTERNO, C/ IGNITOR E CAPACITOR, SELO INMETRO, GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES - Maprelux - Valor Referência: 103,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Unylux Ltda	Maprelux	1.000 Unidade	45,00	45.000,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0084 - REATOR VAPOR METÁLICO AFP 70W EXTERNO, SELO INMETRO, GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES - Maprelux - Valor Referência: 71,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Unylux Ltda	Maprelux	3.000 Unidade	38,00	114.000,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0085 - REATOR VAPOR METÁLICO AFP 70W INTERNO, C/ IGNITOR E CAPACITOR, SELO INMETRO, GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES - Maprelux - Valor Referência: 52,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Unylux Ltda	Maprelux	1.500 Unidade	34,00	51.000,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0086 - REFLETOR LED 10W - Intral/Aledis 07548 - Valor Referência: 36,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Intral S.A Industria de Materiais Eletricos	Intral/Aledis 07548	15 Unidade	12,72	190,80	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0087 - REFLETOR LED 50W - SMD - Valor Referência: 73,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Antunes Comercial Ltda	SMD	70 Unidade	23,79	1.665,30	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0088 - REFLETOR P/ LÂMPADA DE 250W C/ SUPORTE E40 - REFLETOR P/ LÂMPADA DE 250W C/ SUPORTE E - Valor Referência: 80,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Instalart Materiais Elétricos LTDA	REFLETOR P/ LÂMPADA DE 250W C/ SUPORTE E	100 Unidade	51,95	5.195,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes
------------------------------------	--	-------------	-------	----------	---

0089 - RÉGUAR DE TOMADA C/ CHAVE LIGA/DESLIGA, FUSÍVEL, MÍNIMO 6 TOMADAS2P+T 10A E C/ CABO DE NO MÍNIMO 4M - VOLTIM - Valor Referência: 72,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	VOLTIM	150 Unidade	50,02	7.503,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0090 - RELÉ FOTOELÉTRICO TIPO ELETROMAGNÉTICO SELO INMETRO GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES - Exatron - Valor Referência: 26,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. Adam Nunes Materiais Elétricos	Exatron	7.000 Unidade	11,90	83.300,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0091 - SOQUETE GU10/GZ10 COM RABICHO - SOQUETE GU10/GZ10 COM RABICHO - Valor Referência: 4,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	SOQUETE GU10/GZ10 COM RABICHO	100 Unidade	2,85	285,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0092 - SOQUETE CEBOLINHA, FLUORESCENTE T8, T10, T12 - SOQUETE CEBOLINHA, FLUORESCENTE T8, T10, - Valor Referência: 1,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	SOQUETE CEBOLINHA, FLUORESCENTE T8, T10,	900 Unidade	0,96	864,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0093 - SOQUETE DE LOUÇA E27 - DECORLUX - Valor Referência: 2,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	DECORLUX	100 Unidade	1,70	170,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0094 - SOQUETE DE LOUÇA E40 - 8600 - Valor Referência: 10,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	8600	100 Unidade	7,16	716,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0095 - TOMADA 10A PEZZI LINHA 50000 tipo bloco ou similar - ILUMI - Valor Referência: 11,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI	ILUMI	1.000 Unidade	5,90	5.900,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0096 - TOMADA 10A C/CAIXA SISTEMA X - 9011 - Valor Referência: 11,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	9011	300 Unidade	4,45	1.335,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

0097 - TOMADA 20A SOBREPOR SISTEMA X - 9012 - Valor Referência: 11,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	9012	280 Unidade	4,45	1.246,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes



0098 - TOMADA DUPLA, TIPO PENTE, MONOFÁSICA - ILUMI - Valor Referência: 12,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI	ILUMI	100 Unidade	12,41	1.241,00	Homologado em 15/02/2023 16:28:35 Por: Pedro Paulo Gomes

Pedro Paulo Gomes
Autoridade Competente

